

**บัญชี**
**รายละเอียดบัญชี - บัญชีปัจจุบัน**

เลขที่บัญชี	510-6-01867-6	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	ภูมิภาคเขตพื้นที่จัดหนักอุตสาหกรรมเขต 1	สถานะบัญชี	คล่องแคล่ว
นามแฝง	ภูมิภาคเขตพื้นที่จัดหนักอุตสาหกรรมเขต 1	ชื่อสาขา	บร. อุตสาหกรรม
ยอดคงเหลือบัญชีแยกประเภท	9,581.94	ยอดเงินคงเหลือ	9,581.94 -->

**เลือกธุรกรรมเพื่อดูโดย:**

วันที่ทำรายการ: จาก วันที่ 01-02-2022 ถึง วันที่ 28-02-2022  
 เวลา 00:00 น. เวลา 24:00 น.

ช่วงเวลาเฉพาะ: วันนี้

วันที่	หมายเลขผู้บอก	รหัสธุรกรรม	คำอธิบาย	ตรวจสอบเลขที่	จำนวน	สมดุล	Init Br
02-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		7,197,605.00	7,197,605.00	108682
02-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		107,511.24	7,305,116.24	108682
02-02-2022	93999	BDWT	อุตสาหกรรม พรืม		-107,511.24	7,197,605.00	0510
03-02-2022	93999	BDWT	อุตสาหกรรม พรืม		-630,500.00	6,567,105.00	108682
03-02-2022	93999	BDWT	อุตสาหกรรม พรืม		-6,567,105.00	0.00	0510
03-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		8,200.00	8,200.00	108682
03-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		120,000.00	128,200.00	108682
03-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		6,000.00	13,200.00	108682
03-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		216,450.00	350,650.00	108682
03-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		11,880.00	362,530.00	108682
03-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		8,910.00	371,440.00	108682
03-02-2022	93999	BDWT	อุตสาหกรรม พรืม		-114,000.00	257,440.00	0510
03-02-2022	93999	BDWT	อุตสาหกรรม พรืม		-245,440.00	12,000.00	0510
03-02-2022	K19294	PADWP	9294-10900310095318781		-12,000.00	0.00	0510
07-02-2022	931001	BCD14	GFMS/108682		84,150.00	84,150.00	108682
07-02-2022	931001	BCD14	GFMS/108682		659,340.00	743,490.00	108682
07-02-2022	931001	BCD14	GFMS/108682		106,057.74	849,547.74	108682
07-02-2022	93999	BDWT	อุตสาหกรรม พรืม		-849,547.74	0.00	0510
08-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		1,170.00	1,170.00	108682
08-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		26,730.00	27,900.00	108682
08-02-2022	93999	BDWT	อุตสาหกรรม พรืม		-27,900.00	0.00	0510

10-02-2022	931001	BCD14	GFMS/108682	21,793.00	21,793.00	108682
10-02-2022	931001	BCD14	GFMS/108682	241,053.25	262,846.25	108682
10-02-2022	931001	BCD14	GFMS/108682	31,990.00	294,836.25	108682
10-02-2022	931001	BCD14	GFMS/108682	42,600.00	337,436.25	108682
10-02-2022	931001	BCD14	GFMS/108682	6,400.00	343,836.25	108682
10-02-2022	931001	BCD14	GFMS/108682	26,300.00	370,136.25	108682
10-02-2022	931001	BCD14	GFMS/108682	87,650.00	457,786.25	108682
10-02-2022	93999	BDWT	ลดหนี้ดี พรอม	-457,786.25	0.00	0510
14-02-2022	931002	BCD14	GFMS/108682	13,000.00	13,000.00	108682

1 จาก 3 **ต่อไป** **กลับ**

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

**บัญชี**
**รายละเอียดบัญชี - บัญชีปัจจุบัน**

เลขที่บัญชี	510-6-01867-6	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	ภูมิภาคเขตพื้นที่จัดหนักอุตสาหกรรมเขต 1	สถานะบัญชี	คลังงคลัง
นามแฝง	ภูมิภาคเขตพื้นที่จัดหนักอุตสาหกรรมเขต 1	ชื่อสาขา	บร. อุตสาหกรรม
ยอดคงเหลือบัญชีแยกประเภท	9,581.94	ยอดเงินคงเหลือ	9,581.94 →

**เลือกธุรกรรมเพื่อดูโดย:**

วันที่ทำรายการ: จาก วันที่ 01-02-2022 ถึง วันที่ 28-02-2022  
 เวลา 00:00 น. เวลา 24:00 น.

ช่วงเวลาเฉพาะ: วันที่

วันที่	หมายเลข ผู้บอก	รหัสธุรกรรม	คำอธิบาย	ตรวจสอบเลขที่	จำนวน	สมดุล	Init Br
14-02-2022	931002	BCD14	GFMS/108682		88,726.05	101,726.05	108682
14-02-2022	931002	BCD14	GFMS/108682		70,733.34	172,459.39	108682
14-02-2022	93999	BDWT	อุตสาหกรรม พริม		-172,459.39	0.00	0510
17-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		33,123.00	33,123.00	108682
17-02-2022	93999	BDWT	อุตสาหกรรม พริม		-33,123.00	0.00	0510
18-02-2022	931002	BCD14	GFMS/108682		351,000.00	351,000.00	108682
18-02-2022	931002	BCD14	GFMS/108682		17,550.00	368,550.00	108682
18-02-2022	931002	BCD14	GFMS/108682		855,807.00	1,224,357.00	108682
18-02-2022	931002	BCD14	GFMS/108682		4,815.00	1,229,172.00	108682
18-02-2022	931002	BCD14	GFMS/108682		31,862.00	1,261,034.00	108682
21-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		62,467.50	1,323,501.50	108682
21-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		1,532.00	1,325,033.50	108682
21-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		7,500.00	1,332,533.50	108682
21-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		10,600.00	1,343,133.50	108682
21-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		86,820.00	1,429,953.50	108682
21-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		103,499.00	1,533,452.50	108682
21-02-2022	93999	BDWT	อุตสาหกรรม พริม		-272,418.50	1,261,034.00	0510
21-02-2022	K19294	PADWP	9294-10900310095318781		-63,724.00	1,197,310.00	0510
21-02-2022	K19294	PADWP	9294-10900310095318781		-35,100.00	1,162,210.00	0510
22-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		31,061.12	1,193,271.12	108682
22-02-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		30,053.00	1,223,324.12	108682

22-02-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682	6,000.00	1,229,324.12	108682
22-02-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682	64,700.00	1,294,024.12	108682
22-02-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682	52,000.00	1,346,024.12	108682
23-02-2022	931001	BCD04	สำนักบัญชีกลาง/108651	989,357.58	2,335,381.70	108682
23-02-2022	931000	BCD04	สำนักบัญชีกลาง/108651	20,745,870.19	23,081,251.89	108682
23-02-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พรีเมียม	-1,151,641.00	21,929,610.89	0510
24-02-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พรีเมียม	-116,700.00	21,812,910.89	0510
24-02-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พรีเมียม	-21,412,807.77	400,103.12	0510
24-02-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พรีเมียม	-322,420.00	77,683.12	108682

◀ แรก      ◀ ก่อนหน้า      2 จาก 3      ต่อไป ▶      ▶ ล่าสุด ▶

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

**บัญชี**
**รายละเอียดบัญชี - บัญชีปัจจุบัน**

เลขที่บัญชี	510-6-01867-6	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	ภูมิภาคเขตพื้นที่จัดหนักอุตสาหกรรมเขต 1	สถานะบัญชี	คล่องแคล่ว
นามแฝง	ภูมิภาคเขตพื้นที่จัดหนักอุตสาหกรรมเขต 1	ชื่อสาขา	บร. อุตสาหกรรม
ยอดคงเหลือบัญชีแยกประเภท	9,581.94	ยอดเงินคงเหลือ	9,581.94 -->

**เลือกธุรกรรมเพื่อดูโดย:**

วันที่ทำรายการ: จาก วันที่ 01-02-2022 ถึง วันที่ 28-02-2022  
 เวลา 00:00 น. เวลา 24:00 น.

ช่วงเวลาเฉพาะ: วันที่

--&gt; --&gt;

วันที่	หมายเลขผู้บอก	รหัสธุรกรรม	คำอธิบาย	ตรวจสอบเลขที่	จำนวน	สมดุล	init Br
24-02-2022	93999	BDWT	อุตสาหกรรม พริน		-63,459.00	14,224.12	0510
24-02-2022	93999	BDWT	อุตสาหกรรม พริน		-3,655.12	10,569.00	108682
25-02-2022	931001	BCD14	GFMS/108682		167,460.00	178,029.00	108682
25-02-2022	93999	BDWT	อุตสาหกรรม พริน		-167,460.00	10,569.00	0510
28-02-2022	570259	CWTPC		10451901	-10,569.00	0.00	0600
รวม Cr. = 32,837,327.01					รวม ดร. = -32,837,327.01		
รวม CLCK. 0.00							

1 | แรก 1 ก่อนหน้า 3 จาก 3